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1 508 K5 Weyler, Leandro
MSC Heiligenhaus N-15 Sankt

Augustin
00:42,18         00:42,55         00:43,53 01:26,08

Pkt.:9,37

2 302 K3 Koll, Marcel
MSC Heiligenhaus N-665 Overath 00:42,78         00:42,87         00:44,10 01:26,97

+00:00,89
Pkt.:9,41

3 511 K5 Mosdzen, Tobias
KSC Wülfrath N-588 Solingen 00:43,40         00:43,92         00:43,82 01:27,74

+00:01,66
Pkt.:8,75

4 503 K5 Stops, Luca
MSC Eilendorf N-242 Alsdorf 00:44,63         00:44,28         00:44,16 01:28,44

+00:02,36
Pkt.:8,12

5 502 K5 Elia, Fabrizio
KSC Wülfrath N-128 Wuppertal 00:43,02         00:44,03         00:44,73 01:28,76

+00:02,68
Pkt.:7,50

6 403 K4
Feige, Florian Clemens
David
KSC Wülfrath

N-662 Wuppertal 00:44,01         00:44,10         00:44,96 01:29,06
+00:02,98
Pkt.:9,37

7 516 K5 Schoepe, Collin
KSC Wülfrath N-702 Solingen 00:43,64         00:44,35         00:44,84 01:29,19

+00:03,11
Pkt.:6,87

8 505 K5 Pinejder, Nic
KSC Wülfrath N-686 Wülfrath 00:45,00         00:45,06         00:44,62 01:29,68

+00:03,6
Pkt.:6,25

9 510 K5 Kleinschmidt, Lenard
MSC Heiligenhaus N-14 Wipperfürth 00:43,39         00:44,46         00:45,28 01:29,74

+00:03,66
Pkt.:5,62

10 509 K5 Finders, Laura
MSC Eilendorf N-01 Herzogenrath 00:43,89         00:43,91         

2
00:43,85 01:29,76

+00:03,68
Pkt.:5,00

11 507 K5 Beißel, Till
MSC Eilendorf N-316 Roetgen 00:43,66         00:44,84         

2
00:43,92 01:30,76

+00:04,68
Pkt.:4,37

12 314 K3 Rittel, Ronja
SFK Solingen N-676 Velbert 00:45,09         00:45,58         00:45,36 01:30,94

+00:04,86
Pkt.:8,82

13 313 K3 Mazzei, Fabio Paul Luca
MSC Neviges-Tönisheide N-704 Ratingen 00:45,45         00:45,60         00:45,40 01:31,00

+00:04,92
Pkt.:8,23

14 501 K5 Omilian, Niclas
KSC Wülfrath N-149 Velbert 00:44,30         00:44,91         00:44,29

2

01:31,20
+00:05,12
Pkt.:3,75

15 308 K3 Monser, Moana
SFK Solingen N-710 Langenfeld 00:45,16         00:45,85         00:45,57 01:31,42

+00:05,34
Pkt.:7,64

16 512 K5 Schaadt, Pius
MSC Eilendorf N-315 Merzenich 00:44,52         00:44,79         00:44,84

2

01:31,63
+00:05,55
Pkt.:3,12

17 413 K4 Schaus, Noah
MSC Neviges-Tönisheide N-660 Velbert 00:44,63         00:44,94         

2
00:44,96 01:31,90

+00:05,82
Pkt.:8,75
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18 316 K3 Philipp, Dominik
KSC Wülfrath N-706 Mettmann 00:45,22         00:45,72         00:46,23 01:31,95

+00:05,87
Pkt.:7,05

19 411 K4 Drange, Joelina
KSC Wülfrath N-672 Velbert 00:44,86         00:44,93         

2
00:45,56 01:32,49

+00:06,41
Pkt.:8,12

20 306 K3 Breda, Roland
SFK Solingen N-663 Erftstadt 00:46,56         00:45,93         00:46,72 01:32,65

+00:06,57
Pkt.:6,47

21 408 K4 Roder, Maya
MSC Höfen N-691 Monschau 00:46,01         00:46,15         00:46,55 01:32,70

+00:06,62
Pkt.:7,50

22 404 K4 Di Pietro, Matteo
MSC Neviges-Tönisheide N-659 Velbert 00:45,67         00:46,40         00:46,67 01:33,07

+00:06,99
Pkt.:6,87

23 414 K4
Holländer, Lotta
Marie-Lee
AC Radevormwald

N-582 Remscheid 00:44,99         00:45,83         00:45,90
2

01:33,73
+00:07,65
Pkt.:6,25

24 201 K2 Rittel, Mila
SFK Solingen N-709 Wuppertal 00:48,26         00:47,01         00:47,23 01:34,24

+00:08,16
Pkt.:9,23

25 213 K2 Beißel, Fynn
MSC Eilendorf N-719 Roetgen 00:45,72         00:46,86         00:47,88 01:34,74

+00:08,66
Pkt.:8,46

26 311 K3 Fräntz, Julian
MSC Eilendorf N-700 Stolberg 00:46,23         00:45,57         

4
00:45,20 01:34,77

+00:08,69
Pkt.:5,88

27 407 K4 Lodzsun, Nykita
KSC Wülfrath N-769 Wuppertal 00:46,23         00:47,48         00:47,37 01:34,85

+00:08,77
Pkt.:5,62

28 315 K3 Plum, Sky
MSC Eilendorf N-699 Aachen 00:48,44         00:47,36         00:47,31

2

01:36,67
+00:10,59
Pkt.:5,29

29 209 K2 Roder, Til
MSC Höfen N-692 Monschau 00:51,29         00:44,85         

8
00:45,19 01:38,04

+00:11,96
Pkt.:7,69

30 317 K3 Lenz, Fabrice
MSC Eilendorf N-752 Herzogenrath 00:47,22         00:46,77         

2
00:47,29
2

01:38,06
+00:11,98
Pkt.:4,70

31 416 K4 Frank, Joel
KSC Wülfrath N-730 Velbert 00:48,05         00:47,45         00:47,70

4

01:39,15
+00:13,07
Pkt.:5,00

32 211 K2 Schuster, Noah
MSC Neviges-Tönisheide N-715 Velbert 00:47,39         00:48,38         

2
00:48,84 01:39,22

+00:13,14
Pkt.:6,92

33 304 K3 Isenberg, Lotta
MSC Nümbrecht N-707 Nümbrecht 00:46,39         00:46,97         

2
00:47,06
4

01:40,03
+00:13,95
Pkt.:4,11

34 412 K4 Hädermann, Lukas
MSC Eilendorf N-798 Aachen 00:50,38         00:48,91         

2
00:47,21
2

01:40,12
+00:14,04
Pkt.:4,37
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35 307 K3 Fischer, Jonas
MSC Neviges-Tönisheide N-758 Velbert 00:46,82         00:46,78         

6
00:45,38
2

01:40,16
+00:14,08
Pkt.:3,52

36 405 K4 Schäfer, Daniel
MSC Eilendorf N-627 Aachen 00:44,62         00:46,52         

6
00:45,76
2

01:40,28
+00:14,2
Pkt.:3,75

37 206 K2 Schaffrath, Mia
MSC Höfen N-736 Monschau 00:45,14         00:45,94         

6
00:46,35
2

01:40,29
+00:14,21
Pkt.:6,15

38 513 K5 Irmer, Philipp
PSV Aachen N-696 Stolberg 00:46,41         00:46,79         

2
00:47,51
4

01:40,30
+00:14,22
Pkt.:2,50

39 208 K2 Fikara, Oskar
MSC Neviges-Tönisheide N-777 Velbert 00:47,85         00:47,15         00:47,44

6

01:40,59
+00:14,51
Pkt.:5,38

40 301 K3 Lürken, Sam
PSV Aachen N-771 Aachen 00:52,38         00:48,92         

2
00:47,69
2

01:40,61
+00:14,53
Pkt.:2,94

41 212 K2 Stauf, Quentin
MSC Neviges-Tönisheide N-735 Velbert 00:59,94         00:50,97         00:50,37 01:41,34

+00:15,26
Pkt.:4,61

42 113 K1 Schaffrath, Mats
MSC Höfen N-737 Monschau 00:47,01         00:47,93         00:49,52

4

01:41,45
+00:15,37
Pkt.:9,47

43 300 K3 Wienold, Mira
MSC Nümbrecht N-679 Reichshof 00:46,53         00:46,20         

6
00:45,26
4

01:41,46
+00:15,38
Pkt.:2,35

44 515 K5 Holländer, Lilly-Fee
AC Radevormwald N-233 Remscheid 00:43,99         00:44,12         

8
00:43,59
6

01:41,71
+00:15,63
Pkt.:1,87

45 102 K1 Küpper, Sebastian
MSC Neviges-Tönisheide N-754 Velbert 01:01,14         00:50,92         

2
00:49,52 01:42,44

+00:16,36
Pkt.:8,94

46 506 K5 Brühland, Finn
KSC Wülfrath N-746 Wülfrath 01:02,23         00:44,95         

8
00:45,60
4

01:42,55
+00:16,47
Pkt.:1,25

47 406 K4 Boi, Jamie Marcello
MSC Neviges-Tönisheide N-701 Velbert 00:55,05         00:51,72         00:52,17 01:43,89

+00:17,81
Pkt.:3,12

48 402 K4 Haustetter, Kevin
PSV Aachen N-800 Alsdorf 00:49,74         00:47,59         

4
00:48,32
4

01:43,91
+00:17,83
Pkt.:2,50

49 312 K3 Dützer, Emily
MSC Nümbrecht N-734 Nümbrecht 00:48,38         00:48,99         00:49,23

6

01:44,22
+00:18,14
Pkt.:1,76

50 310 K3 Surrey, Leon
KSC Wülfrath N-743 Velbert 00:46,29         00:46,64         00:48,31

10

01:44,95
+00:18,87
Pkt.:1,17

51 309 K3 Sülzner, Phil Paul
MSC Eilendorf N-797 Nörvenich 00:48,34         00:47,90         

6
00:47,68
4

01:45,58
+00:19,5
Pkt.:0,58
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52 401 K4 Isenberg, Ida
MSC Nümbrecht N-712 Nümbrecht 00:45,22         00:45,62         00:51,31

12

01:48,93
+00:22,85
Pkt.:1,87

53 410 K4 Lipina, Melanie
PSV Aachen N-799 Aachen 00:52,34         00:50,74         00:53,08

6

01:49,82
+00:23,74
Pkt.:1,25

54 104 K1 Kirchner, Jamie
MSC Heiligenhaus N-791 Lohmar 00:56,20         00:55,02         00:56,08 01:51,10

+00:25,02
Pkt.:8,42

55 514 K5
Rodriguez von
Allwörden, Ian
MSC Neviges-Tönisheide

N-674 Essen 00:43,41         00:44,12         
14

00:44,18
10

01:52,30
+00:26,22
Pkt.:0,62

56 210 K2 Radmacher, Franziska
KSC Wülfrath N-744 Wülfrath 00:52,56         00:51,34         

4
00:51,21
6

01:52,55
+00:26,47
Pkt.:3,84

57 203 K2 Zimmermann, Nils
MSC Heiligenhaus N-790 Königswinter 00:48,28         00:47,53         

16
00:49,30
2

01:54,83
+00:28,75
Pkt.:3,07

58 216 K2 Schaadt, Enno
MSC Eilendorf N-773 Merzenich 00:58,98         00:54,40         

2
00:57,16
2

01:55,56
+00:29,48
Pkt.:2,30

59 109 K1 Baumgartl, Anton
MSC Heiligenhaus N-792 Lohmar 00:52,22         00:50,85         

10
00:52,32
4

01:57,17
+00:31,09
Pkt.:7,89

60 204 K2 Paschek, Max Adrian
MSC Neviges-Tönisheide N-756 Velbert 00:50,27         00:51,61         

12
00:50,37
4

01:57,98
+00:31,9
Pkt.:1,53

61 114 K1 Schaadt, Nicita Victoria
MSC Eilendorf N-772 Merzenich 00:55,22         00:52,77         

8
00:53,05
6

01:59,82
+00:33,74
Pkt.:7,36

62 504 K5 Lodzsun, Kirill
KSC Wülfrath N-768 Wuppertal 00:52,04         00:47,01         

22
00:47,29
4

02:00,30
+00:34,22
Pkt.:0,00

63 207 K2 Fleschenberg, Darian
MSC Neviges-Tönisheide N-778 Velbert 01:20,42         00:50,62         

10
00:49,82
10

02:00,44
+00:34,36
Pkt.:0,76

64 112 K1 Reinders, Jayden Blue
MSC Eilendorf N-794 Eilendorf 00:51,57         00:52,39         

8
00:51,44
10

02:01,83
+00:35,75
Pkt.:6,84

65 415 K4 Böttner, Noah
KSC Wülfrath N-806 Mettmann 00:46,14         00:46,57         

10
00:49,30
18

02:03,87
+00:37,79
Pkt.:0,62

66 117 K1 Gatzweiler, Greta
SFK Solingen N-760 Hilden 00:51,79         00:51,16         

6
00:57,17
14

02:08,33
+00:42,25
Pkt.:6,31

67 111 K1 Paschek, Tom Paul
MSC Neviges-Tönisheide N-779 Velbert 00:54,44         00:53,59         

4
00:55,11
16

02:08,70
+00:42,62
Pkt.:5,78

68 121 K1 Reid, Filipp
MSC Eilendorf N-796 Herzogenrath 00:53,84         00:53,43         

12
00:54,63
14

02:14,06
+00:47,98
Pkt.:5,26
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69 115 K1 Monser, Malia
SFK Solingen N-759 Langenfeld 00:55,40         00:52,35         

2
01:07,67
14

02:16,02
+00:49,94
Pkt.:4,73

70 305 K3
Reinders, Cheyenne
Nina
MSC Eilendorf

N-795 Aachen 00:52,49         00:53,77         
26

00:55,52
2

02:17,29
+00:51,21
Pkt.:0,00

71 119 K1 Schütt, Lina
MSC Höfen N-776 Monschau 01:14,03         01:07,27         01:08,87

2

02:18,14
+00:52,06
Pkt.:4,21

72 409 K4 Popov, Roman
MSC Nümbrecht N-733 Nümbrecht 00:46,84         00:47,24         

12
00:59,33
22

02:20,57
+00:54,49
Pkt.:0,00

73 116 K1 Del Buono, Luca
MSC Neviges-Tönisheide N-755 Velbert 00:53,73         00:53,16         

20
00:55,74
14

02:22,90
+00:56,82
Pkt.:3,68

74 214 K2 Bürgel, Dean
MSC Eilendorf N-748 Merkstein 00:48,83         00:46,94         

18
00:56,37
30

02:31,31
+01:05,23
Pkt.:0,00

75 120 K1
Pizzichetti, Antonio
Michele
KSC Wülfrath

N-803 Wülfrath 01:28,33         00:57,41         
16

00:57,04
26

02:36,45
+01:10,37
Pkt.:3,15

76 107 K1 Ploch, Livia
SFK Solingen N-761 Leichlingen 52:32,00         00:51,64         

6
01:38,49
10

02:46,13
+01:20,05
Pkt.:2,63

77 106 K1 Morcu, Onur Eymen
KSC Wülfrath N-802 Wuppertal 01:08,62         00:57,84         

10
01:27,98
12

02:47,82
+01:21,74
Pkt.:2,10

78 118 K1 Fleschenberg, Niklas
MSC Neviges-Tönisheide N-780 Velbert 01:00,70         00:55,29         

18
01:11,06
24

02:48,35
+01:22,27
Pkt.:1,57

79 103 K1 Krah, Mads
KSC Wülfrath N-804 Pulheim 02:09,96         01:15,32         

8
01:27,50
10

03:00,82
+01:34,74
Pkt.:1,05

80 105 K1 Radmacher, Daniel
KSC Wülfrath N-801 Wülfrath 02:18,93         01:44,92         

6
01:16,25
6

03:13,17
+01:47,09
Pkt.:0,52

81 110 K1 Rizzo, Alessio
KSC Wülfrath N-807 Wülfrath 01:16,10         01:38,56         

20
01:20,54
6

03:25,10
+01:59,02
Pkt.:0,00
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1 113 K1 Schaffrath, Mats
MSC Höfen N-737 Monschau 00:47,01         00:47,93         00:49,52

4

01:41,45

Pkt.:9,47

2 102 K1 Küpper, Sebastian
MSC Neviges-Tönisheide N-754 Velbert 01:01,14         00:50,92         

2
00:49,52 01:42,44

+00:00,99
Pkt.:8,94

3 104 K1 Kirchner, Jamie
MSC Heiligenhaus N-791 Lohmar 00:56,20         00:55,02         00:56,08 01:51,10

+00:09,65
Pkt.:8,42

4 109 K1 Baumgartl, Anton
MSC Heiligenhaus N-792 Lohmar 00:52,22         00:50,85         

10
00:52,32
4

01:57,17
+00:15,72
Pkt.:7,89

5 114 K1 Schaadt, Nicita Victoria
MSC Eilendorf N-772 Merzenich 00:55,22         00:52,77         

8
00:53,05
6

01:59,82
+00:18,37
Pkt.:7,36

6 112 K1 Reinders, Jayden Blue
MSC Eilendorf N-794 Eilendorf 00:51,57         00:52,39         

8
00:51,44
10

02:01,83
+00:20,38
Pkt.:6,84

7 117 K1 Gatzweiler, Greta
SFK Solingen N-760 Hilden 00:51,79         00:51,16         

6
00:57,17
14

02:08,33
+00:26,88
Pkt.:6,31

8 111 K1 Paschek, Tom Paul
MSC Neviges-Tönisheide N-779 Velbert 00:54,44         00:53,59         

4
00:55,11
16

02:08,70
+00:27,25
Pkt.:5,78

9 121 K1 Reid, Filipp
MSC Eilendorf N-796 Herzogenrath 00:53,84         00:53,43         

12
00:54,63
14

02:14,06
+00:32,61
Pkt.:5,26

10 115 K1 Monser, Malia
SFK Solingen N-759 Langenfeld 00:55,40         00:52,35         

2
01:07,67
14

02:16,02
+00:34,57
Pkt.:4,73

11 119 K1 Schütt, Lina
MSC Höfen N-776 Monschau 01:14,03         01:07,27         01:08,87

2

02:18,14
+00:36,69
Pkt.:4,21

12 116 K1 Del Buono, Luca
MSC Neviges-Tönisheide N-755 Velbert 00:53,73         00:53,16         

20
00:55,74
14

02:22,90
+00:41,45
Pkt.:3,68

13 120 K1
Pizzichetti, Antonio
Michele
KSC Wülfrath

N-803 Wülfrath 01:28,33         00:57,41         
16

00:57,04
26

02:36,45
+00:55,00
Pkt.:3,15

14 107 K1 Ploch, Livia
SFK Solingen N-761 Leichlingen 52:32,00         00:51,64         

6
01:38,49
10

02:46,13
+01:04,68
Pkt.:2,63

15 106 K1 Morcu, Onur Eymen
KSC Wülfrath N-802 Wuppertal 01:08,62         00:57,84         

10
01:27,98
12

02:47,82
+01:06,37
Pkt.:2,10

16 118 K1 Fleschenberg, Niklas
MSC Neviges-Tönisheide N-780 Velbert 01:00,70         00:55,29         

18
01:11,06
24

02:48,35
+01:06,9
Pkt.:1,57

17 103 K1 Krah, Mads
KSC Wülfrath N-804 Pulheim 02:09,96         01:15,32         

8
01:27,50
10

03:00,82
+01:19,37
Pkt.:1,05
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18 105 K1 Radmacher, Daniel
KSC Wülfrath N-801 Wülfrath 02:18,93         01:44,92         

6
01:16,25
6

03:13,17
+01:31,72
Pkt.:0,52

19 110 K1 Rizzo, Alessio
KSC Wülfrath N-807 Wülfrath 01:16,10         01:38,56         

20
01:20,54
6

03:25,10
+01:43,65
Pkt.:0,00
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1 201 K2 Rittel, Mila
SFK Solingen N-709 Wuppertal 00:48,26         00:47,01         00:47,23 01:34,24

Pkt.:9,23

2 213 K2 Beißel, Fynn
MSC Eilendorf N-719 Roetgen 00:45,72         00:46,86         00:47,88 01:34,74

+00:00,5
Pkt.:8,46

3 209 K2 Roder, Til
MSC Höfen N-692 Monschau 00:51,29         00:44,85         

8
00:45,19 01:38,04

+00:03,8
Pkt.:7,69

4 211 K2 Schuster, Noah
MSC Neviges-Tönisheide N-715 Velbert 00:47,39         00:48,38         

2
00:48,84 01:39,22

+00:04,98
Pkt.:6,92

5 206 K2 Schaffrath, Mia
MSC Höfen N-736 Monschau 00:45,14         00:45,94         

6
00:46,35
2

01:40,29
+00:06,05
Pkt.:6,15

6 208 K2 Fikara, Oskar
MSC Neviges-Tönisheide N-777 Velbert 00:47,85         00:47,15         00:47,44

6

01:40,59
+00:06,35
Pkt.:5,38

7 212 K2 Stauf, Quentin
MSC Neviges-Tönisheide N-735 Velbert 00:59,94         00:50,97         00:50,37 01:41,34

+00:07,1
Pkt.:4,61

8 210 K2 Radmacher, Franziska
KSC Wülfrath N-744 Wülfrath 00:52,56         00:51,34         

4
00:51,21
6

01:52,55
+00:18,31
Pkt.:3,84

9 203 K2 Zimmermann, Nils
MSC Heiligenhaus N-790 Königswinter 00:48,28         00:47,53         

16
00:49,30
2

01:54,83
+00:20,59
Pkt.:3,07

10 216 K2 Schaadt, Enno
MSC Eilendorf N-773 Merzenich 00:58,98         00:54,40         

2
00:57,16
2

01:55,56
+00:21,32
Pkt.:2,30

11 204 K2 Paschek, Max Adrian
MSC Neviges-Tönisheide N-756 Velbert 00:50,27         00:51,61         

12
00:50,37
4

01:57,98
+00:23,74
Pkt.:1,53

12 207 K2 Fleschenberg, Darian
MSC Neviges-Tönisheide N-778 Velbert 01:20,42         00:50,62         

10
00:49,82
10

02:00,44
+00:26,2
Pkt.:0,76

13 214 K2 Bürgel, Dean
MSC Eilendorf N-748 Merkstein 00:48,83         00:46,94         

18
00:56,37
30

02:31,31
+00:57,07
Pkt.:0,00
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1 302 K3 Koll, Marcel
MSC Heiligenhaus N-665 Overath 00:42,78         00:42,87         00:44,10 01:26,97

Pkt.:9,41

2 314 K3 Rittel, Ronja
SFK Solingen N-676 Velbert 00:45,09         00:45,58         00:45,36 01:30,94

+00:03,97
Pkt.:8,82

3 313 K3 Mazzei, Fabio Paul Luca
MSC Neviges-Tönisheide N-704 Ratingen 00:45,45         00:45,60         00:45,40 01:31,00

+00:04,03
Pkt.:8,23

4 308 K3 Monser, Moana
SFK Solingen N-710 Langenfeld 00:45,16         00:45,85         00:45,57 01:31,42

+00:04,45
Pkt.:7,64

5 316 K3 Philipp, Dominik
KSC Wülfrath N-706 Mettmann 00:45,22         00:45,72         00:46,23 01:31,95

+00:04,98
Pkt.:7,05

6 306 K3 Breda, Roland
SFK Solingen N-663 Erftstadt 00:46,56         00:45,93         00:46,72 01:32,65

+00:05,68
Pkt.:6,47

7 311 K3 Fräntz, Julian
MSC Eilendorf N-700 Stolberg 00:46,23         00:45,57         

4
00:45,20 01:34,77

+00:07,8
Pkt.:5,88

8 315 K3 Plum, Sky
MSC Eilendorf N-699 Aachen 00:48,44         00:47,36         00:47,31

2

01:36,67
+00:09,7
Pkt.:5,29

9 317 K3 Lenz, Fabrice
MSC Eilendorf N-752 Herzogenrath 00:47,22         00:46,77         

2
00:47,29
2

01:38,06
+00:11,09
Pkt.:4,70

10 304 K3 Isenberg, Lotta
MSC Nümbrecht N-707 Nümbrecht 00:46,39         00:46,97         

2
00:47,06
4

01:40,03
+00:13,06
Pkt.:4,11

11 307 K3 Fischer, Jonas
MSC Neviges-Tönisheide N-758 Velbert 00:46,82         00:46,78         

6
00:45,38
2

01:40,16
+00:13,19
Pkt.:3,52

12 301 K3 Lürken, Sam
PSV Aachen N-771 Aachen 00:52,38         00:48,92         

2
00:47,69
2

01:40,61
+00:13,64
Pkt.:2,94

13 300 K3 Wienold, Mira
MSC Nümbrecht N-679 Reichshof 00:46,53         00:46,20         

6
00:45,26
4

01:41,46
+00:14,49
Pkt.:2,35

14 312 K3 Dützer, Emily
MSC Nümbrecht N-734 Nümbrecht 00:48,38         00:48,99         00:49,23

6

01:44,22
+00:17,25
Pkt.:1,76

15 310 K3 Surrey, Leon
KSC Wülfrath N-743 Velbert 00:46,29         00:46,64         00:48,31

10

01:44,95
+00:17,98
Pkt.:1,17

16 309 K3 Sülzner, Phil Paul
MSC Eilendorf N-797 Nörvenich 00:48,34         00:47,90         

6
00:47,68
4

01:45,58
+00:18,61
Pkt.:0,58

17 305 K3
Reinders, Cheyenne
Nina
MSC Eilendorf

N-795 Aachen 00:52,49         00:53,77         
26

00:55,52
2

02:17,29
+00:50,32
Pkt.:0,00
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1 403 K4
Feige, Florian Clemens
David
KSC Wülfrath

N-662 Wuppertal 00:44,01         00:44,10         00:44,96 01:29,06

Pkt.:9,37

2 413 K4 Schaus, Noah
MSC Neviges-Tönisheide N-660 Velbert 00:44,63         00:44,94         

2
00:44,96 01:31,90

+00:02,84
Pkt.:8,75

3 411 K4 Drange, Joelina
KSC Wülfrath N-672 Velbert 00:44,86         00:44,93         

2
00:45,56 01:32,49

+00:03,43
Pkt.:8,12

4 408 K4 Roder, Maya
MSC Höfen N-691 Monschau 00:46,01         00:46,15         00:46,55 01:32,70

+00:03,64
Pkt.:7,50

5 404 K4 Di Pietro, Matteo
MSC Neviges-Tönisheide N-659 Velbert 00:45,67         00:46,40         00:46,67 01:33,07

+00:04,01
Pkt.:6,87

6 414 K4
Holländer, Lotta
Marie-Lee
AC Radevormwald

N-582 Remscheid 00:44,99         00:45,83         00:45,90
2

01:33,73
+00:04,67
Pkt.:6,25

7 407 K4 Lodzsun, Nykita
KSC Wülfrath N-769 Wuppertal 00:46,23         00:47,48         00:47,37 01:34,85

+00:05,79
Pkt.:5,62

8 416 K4 Frank, Joel
KSC Wülfrath N-730 Velbert 00:48,05         00:47,45         00:47,70

4

01:39,15
+00:10,09
Pkt.:5,00

9 412 K4 Hädermann, Lukas
MSC Eilendorf N-798 Aachen 00:50,38         00:48,91         

2
00:47,21
2

01:40,12
+00:11,06
Pkt.:4,37

10 405 K4 Schäfer, Daniel
MSC Eilendorf N-627 Aachen 00:44,62         00:46,52         

6
00:45,76
2

01:40,28
+00:11,22
Pkt.:3,75

11 406 K4 Boi, Jamie Marcello
MSC Neviges-Tönisheide N-701 Velbert 00:55,05         00:51,72         00:52,17 01:43,89

+00:14,83
Pkt.:3,12

12 402 K4 Haustetter, Kevin
PSV Aachen N-800 Alsdorf 00:49,74         00:47,59         

4
00:48,32
4

01:43,91
+00:14,85
Pkt.:2,50

13 401 K4 Isenberg, Ida
MSC Nümbrecht N-712 Nümbrecht 00:45,22         00:45,62         00:51,31

12

01:48,93
+00:19,87
Pkt.:1,87

14 410 K4 Lipina, Melanie
PSV Aachen N-799 Aachen 00:52,34         00:50,74         00:53,08

6

01:49,82
+00:20,76
Pkt.:1,25

15 415 K4 Böttner, Noah
KSC Wülfrath N-806 Mettmann 00:46,14         00:46,57         

10
00:49,30
18

02:03,87
+00:34,81
Pkt.:0,62

16 409 K4 Popov, Roman
MSC Nümbrecht N-733 Nümbrecht 00:46,84         00:47,24         

12
00:59,33
22

02:20,57
+00:51,51
Pkt.:0,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


31. ADAC Jugend-Kartslalom des MSC Heiligenhaus e.V.
23.04.2023 - Reg.-Nr. 386

Klassenergebnis Klasse 5
Platz StNr. Kl. Fahrer

Ortsclub
Ausweis Nr. Fahrer-Ort Training 1. Lauf

Fehler
2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

Punkte

Seite 1 / 1 | Druck: 10.05.2023 11:55 Uhr

powered by ADAC Digital-Services

1 508 K5 Weyler, Leandro
MSC Heiligenhaus N-15 Sankt

Augustin
00:42,18         00:42,55         00:43,53 01:26,08

Pkt.:9,37

2 511 K5 Mosdzen, Tobias
KSC Wülfrath N-588 Solingen 00:43,40         00:43,92         00:43,82 01:27,74

+00:01,66
Pkt.:8,75

3 503 K5 Stops, Luca
MSC Eilendorf N-242 Alsdorf 00:44,63         00:44,28         00:44,16 01:28,44

+00:02,36
Pkt.:8,12

4 502 K5 Elia, Fabrizio
KSC Wülfrath N-128 Wuppertal 00:43,02         00:44,03         00:44,73 01:28,76

+00:02,68
Pkt.:7,50

5 516 K5 Schoepe, Collin
KSC Wülfrath N-702 Solingen 00:43,64         00:44,35         00:44,84 01:29,19

+00:03,11
Pkt.:6,87

6 505 K5 Pinejder, Nic
KSC Wülfrath N-686 Wülfrath 00:45,00         00:45,06         00:44,62 01:29,68

+00:03,6
Pkt.:6,25

7 510 K5 Kleinschmidt, Lenard
MSC Heiligenhaus N-14 Wipperfürth 00:43,39         00:44,46         00:45,28 01:29,74

+00:03,66
Pkt.:5,62

8 509 K5 Finders, Laura
MSC Eilendorf N-01 Herzogenrath 00:43,89         00:43,91         

2
00:43,85 01:29,76

+00:03,68
Pkt.:5,00

9 507 K5 Beißel, Till
MSC Eilendorf N-316 Roetgen 00:43,66         00:44,84         

2
00:43,92 01:30,76

+00:04,68
Pkt.:4,37

10 501 K5 Omilian, Niclas
KSC Wülfrath N-149 Velbert 00:44,30         00:44,91         00:44,29

2

01:31,20
+00:05,12
Pkt.:3,75

11 512 K5 Schaadt, Pius
MSC Eilendorf N-315 Merzenich 00:44,52         00:44,79         00:44,84

2

01:31,63
+00:05,55
Pkt.:3,12

12 513 K5 Irmer, Philipp
PSV Aachen N-696 Stolberg 00:46,41         00:46,79         

2
00:47,51
4

01:40,30
+00:14,22
Pkt.:2,50

13 515 K5 Holländer, Lilly-Fee
AC Radevormwald N-233 Remscheid 00:43,99         00:44,12         

8
00:43,59
6

01:41,71
+00:15,63
Pkt.:1,87

14 506 K5 Brühland, Finn
KSC Wülfrath N-746 Wülfrath 01:02,23         00:44,95         

8
00:45,60
4

01:42,55
+00:16,47
Pkt.:1,25

15 514 K5
Rodriguez von
Allwörden, Ian
MSC Neviges-Tönisheide

N-674 Essen 00:43,41         00:44,12         
14

00:44,18
10

01:52,30
+00:26,22
Pkt.:0,62

16 504 K5 Lodzsun, Kirill
KSC Wülfrath N-768 Wuppertal 00:52,04         00:47,01         

22
00:47,29
4

02:00,30
+00:34,22
Pkt.:0,00
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Mannschaftsergebnis

Auswerter: | Zeitnahme Obmann:
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Platz Mannschaft Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3 Teilnehmer 4 Teilnehmer 5 Gesamt Punkte

1 MSC Heiligenhaus #104
Kirchner

8,42

#508
Weyler

9,37

#302
Koll
9,41

#203
Zimmermann

3,07(*)

#109
Baumgartl

7,89(*)

27,20

2 MSC Neviges-Tönisheide #313
Mazzei

8,23

#413
Schaus

8,75

#102
Küpper

8,94

#116
Del Buono

3,68(*)

#211
Schuster
6,92(*)

25,92

3 SFK Solingen #308
Monser

7,64

#314
Rittel
8,82

#201
Rittel
9,23

#115
Monser
4,73(*)

#306
Breda
6,47(*)

25,69

4 KSC Wülfrath #502
Elia
7,50

#511
Mosdzen

8,75

#403
Feige
9,37

#501
Omilian
3,75(*)

#316
Philipp
7,05(*)

25,62

5 MSC Höfen #408
Roder
7,50

#209
Roder
7,69

#113
Schaffrath

9,47

#119
Schütt
4,21(*)

#206
Schaffrath

6,15(*)

24,66

6 MSC Eilendorf #311
Fräntz
5,88

#503
Stops
8,12

#213
Beißel
8,46

#512
Schaadt
3,12(*)

#509
Finders
5,00(*)

22,46

7 MSC Nümbrecht #401
Isenberg

1,87

#300
Wienold

2,35

#304
Isenberg

4,11

#409
Popov
0,00(*)

#312
Dützer
1,76(*)

8,33

8 PSV Aachen #513
Irmer
2,50

#402
Haustetter

2,50

#301
Lürken
2,94

#410
Lipina
1,25(*)

- 7,94

(*) Punkte nicht gewertet, da nur die besten 3 Teilnehmer pro Mannschaft gewertet werden.
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